
Vanzare apartament 2 CAMERE in Iaşi, 68 mp 114.000 €

 
Persoana fizica! Vand ap 2 camere,decomandat,bucatarie 53,4 mp utili
plus 12,8 balcon,parcare,bloc nou,intabulat,incalzire prin
pardoseala,mobilat,cartier Contemporan,Str Dealul Zorilor,bl c9,in spatele
mag Kaufland Pacurari! ,usor negociabil!

Etaj: 0
Decomandat

2 camere
Supraf. utilă: 53 mp

Localizare:



Poze




